Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y aportaciones de
seguridad social
Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos

provechamientos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de
inanciamiento

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de Ia Llave
LXVI Legislatura 2021-2024
Secretaria de Fiscalizacion

HidroSistema -

Hidrosistema de Cérdoba de CO rdoba
Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 30 de noviembre de 2022
Ingreso
Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
$8,526,000.00 $1,637,534.72| $10,163,534.72 $10,163,534.72 $10,163,534.72| $1,637,534.72
$95,536,000.00 $1,717,197.21 $97,253,197.21 $97,253,197.21 $97,253,197.21| $1,717,197.21
$556,000.00 $95,055.60 $651,055.60 $651,055.60 $651,055.60 $95,055.60
$31,000.00 $29,097.09 $60,097.09 $60,097.09 $60,097.09 $29,097.09
$320,000.00 $-158,950.23 $161,049.77 $161,049.77 $161,049.77| $-158,950.23
- $750,000.00 $750,000.00 $750,000.00 $750,000.00 $750,000.001
- $5,275,766.00 $5,275,766.00 $5,275,766.00 $5,275,766.00 $5,275,766.00H

Total

$104,969,000.00

$9,345,700.39

$114,314,700.39

$114,314,700.39

$114,314,700.39

Estado Analitico de Ingresos Por
Fuente de Financiamiento
lngresos del Poder EjeCUtIVO

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de
los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del
Sector Paraestatal o
Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Productos

Ingresos excedentes

$9,345,700.39

Ingreso
Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
$104,093,000.00 $4,133,829.02| $108,226,829.02| $108,226,829.02| $108,226,829.02| $4,133.829.02

$8,526,000.00

$95,536,000.00

$31,000.00

$876,000.00

$556,000.00

$1,637,534.72

$1,717,197.21

$29,097.09
$750,000.00

$5,211,871.37

$95,055.60

$10,163,534.72

$97,253,197.21

$60,097.09
$750,000.00

$6,087,871.37

$651,055.60

$10,163,534.72

$97,253,197.21

$60,097.09
$750,000.00

$6,087,871.37

$651,055.60

$10,163,534.72

$97,253,197.21

$60,097.09
$750,000.00

$6,087,871.37

$651,055.60

$1,637,534.72

$1,717,197.21

$29,097.09|
$750,000.00

$5,211,871.37|

$95,055.60|
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$320,000.00 $-158,950.23 $161,049.77 $161,049.77 $161,049.77| $-158,950.23
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos L
Transferencias, Asignaciones, - $5,275,766.00 $5,275,766.00 $5,275,766.00 $5,275,766.00| $5,275,766.00
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de - 2 - = d i
inanciamiento
Ingresos Derivados de - 3 - - 5 ]
Financiamientos
Total $104,969,000.00 $9,345,700.39( $114,314,700.39| $114,314,700.39 $114,314,700.39
Ingresos excedentes $9,345,700.39
)
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